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INFORMAZIONI GENERALI

1. | prezzisiintendono franco fabbrica

2. | prezzi sono soggetti a variazioni senza preavviso e non sono vincolanti per la Societa, se non dopo conferma
d'ordine

3. |datitecnici riportati nel presente listino sono a puro titolo informativo

La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se spedita franco destino

| reclami, scritti, devono essere fatti entro 8 giorni dal ricevimento del materiale

Per qualsiasi controversia, I'esclusiva competenza ¢ del foro di Bergamo, Italia.

Il presente listino annulla e sostituisce i precedenti

In caso di reso il costo del trasporto e costi connessi non € a carico di Agrital

L'assistenza telefonica per l'installazione € gratuita. L'assistenza in loco di un tecnico & a pagamento

L XN LA

GENERAL INFORMATION

1. Prices are ex works

2. Prices are subject to change without notice and are not binding on the Company, unless after order
confirmation

3. The data included in this list are for information purposes only

4. The goods travel at risk and peril, even if sent carriage free

5. The complaints, in writing, must be made within 8 days after receiving the material
6. Any dispute, is the sole responsibility of the Court of Bergamo, Italy.

7. This list replaces the previous

8. the cost for return of goods are not chargeable to Agrital

9. phone service/assistance is free of charge. On site service/assistance is charged

INFORMATIONS GENERALES
1. Les prix sont départ usine

2. Les prix sont sujets a changement sans préavis et ne sont pas contraignantes pour la Société, sauf si, aprés
confirmation de commande

3. Les données figurant dans cette liste sont a des fins d'information seulement

4. Les marchandises Voyage a risques et périls, méme si elles sont envoyées franco de port
5. Les plaintes par écrit, doit étre faite dans les 8 jours suivant la réception de la matiere

6. Tout différend, est la seule responsabilité de la Cour de Bergame, en ltalie.

7. Cette liste remplace la précédente
8. le colt de restitution des biens ne sont pas a la charge de Agrital
9. Assistance téléphonique est gratuite. Assistance sur site est chargé

ALLGEMEINE INFORMATIONEN
1. Preise gelten ab Werk

2. Die Preise kdnnen sich ohne Ankiindigung @ndern und sind nicht fur das Unternehmen verbindlich, es sei denn
nach Auftragsbestatigung

3. Die Daten in dieser Liste enthalten sind nur zur Information

4. Die Ware reist auf Risiko und Gefahr, auch wenn gesendet frei Haus

5. Die Beschwerden, schriftlich, missen innerhalb von 8 Tagen nach Erhalt des Materials vorgenommen werden

6. Alle Streitigkeiten, ist die alleinige Verantwortung der Rechtsanwaltskammer von Bergamo, Italien.
7. Diese Liste ersetzt die vorangegangene

8. die Kosten fiir die Riicksendung von Waren sind nicht zu Lasten AGRITAL

9. Telefonhilfe ist kostenfrei. Assistenz vor Ort geladen

estratto delle condizioni generali di vendita. Versione completa disponibile su richiesta
extract of general sales terms. Full version is available on demand
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INDICE - INDEX - SOMMAIRE - INHALTSVERZEICHNIS

CABINE CINGOLO - CRAWLER CABS
CABINE CHENILLES - KABINE RAPUEN

SAME DEUTZ FAHR GROUP
(SAME - DEUTZ FAHR - LAMBORGHINI - HURLIMANN)

LANDINI GROUP
(LANDINI - McCORMICK)

JOHN DEERE

KUBOTA

NEW HOLLAND GROUP

MASSEY FERGUSON

ISEKI

KIOTI

MINIPALE - SKID STEER LOADER - KOMPAKTLADER

N.15-01/09/2024

AGRITAL SRL - via Leonardo da Vinci 20, 24040 Arzago d'Adda (Bg) - ITALY

tel. +39 (0)363 87633 - fax. +39 (0)363 87355
email: agrital@agrital.com - web: www.agrital.com
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CABINE CINGOLO - CRAWLER CABS
CABINE CHENILLES - KABINE RAPUEN

Cabina Cab Cabine Kabin

Struttura monolitica omologata OECD, cristalli temperati atermici, verniciatura cataforesi, tergicristallo elettrico,
appendi abiti, luce interna, fari lavoro anteriori, specchio retrovisore, presa lampeggiante, riscaldamento

Monolithic structure approved OECD, tinted tempered glass, painting electrophoresis, electric wiper, clothes
hanger, interior light, working lights front, rear view mirror, flashing jack, heating

Structure monolithique de I'OCDE a approuvé, en verre trempé teinté, électrophorese peinture, essuie glace
électrique, cintre, éclairage intérieur, feux de travail avant, rétroviseur, clignotant prises, chauffage

Monolithische Struktur genehmigt OECD, getontes Glas, Gemalde Elektrophorese, elektrische Scheibenwischer,
Kleiderbigel, Innenbeleuchtung, Arbeitsscheinwerfer vorne, Riickspiegel, blinkende genommen, heizung

Optionals
filtro carboni activated carbon filtre aux charbons
- : _ Aktiv Kohlenfilter 358 €

attivi filter actifs
lampeggiante |b|inking |gyrophare |Blinkleutchte 144 €
2° specchio . . .

) extra rear mirror extra retroviseur Extra Ruckspiegel 124 €
retrovisore
Aria condizionata electric air conditioning |climatisation électrique

) elektrische Klima 4.481 €
elettrica
fari lavoro paire de phares de Heck Zusatzliche

rear working lights

posteriori Al travail Arbeitssch 161 €
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farilavoro  posteriori
LED

fari lavoro anteriori
LED

tergi posteriore

lavacristallo

specchi riscaldati

kit lusso (vedi pg.28)

tetto del colore del
trattore

kit rivestimenti

autoradio CD+MP3,
presa 12V

videocamera per visone
posteriore

alternatore per AC
elettrica*

kit reti per lavori
forestali

ACRITAL

N.15-01/09/2024

rear working lights LED

front working
lights LED

rear wiper

windshield washer

heated side mirrors

luxury kit (see pg. 28)

color roof of the tractor

lining

Radio CD+MP3,
12V jack

video camera for rear

vision

alternator for electric
AC*

forestry cage kit

paire de phares de
travail LED

paire de phares
avant LED

essuie glace arriere

lava glace

miroirs chauffants

kit d lux (pg. 28)

toit couleur du tracteur

revetement

Radio CD+MP3,
prises 12V

caméra vidéo pour la
vision arriere

alternateur pour eletric
AC*

Kit de cage de la
foresterie

disponibili - available - disponibles - verfiligbar

SAME
LAMBORGHINI
DEUTZ FAHR

Massey Ferguson

LANDINI
McCormick

Prezzi dei servizi vedi
ultima pagina

Heck Zusatzliche
Arbeitssch LED

Arbeitsscheinwerfer
vorne LED

Heck Scheibenwischer

Scheibenwaschanlage

beheizte Spiegel

Luxus-Kit (seite 28)

Farbe dach des Traktor

Verkleidug

Radioanlage CD+MP3,
genommen 12V

Video-Kamera fir die
Sicht nach hinten

Lichtmaschine fur
Elektric Klima*

Forstwirtschaft Kafig Kit

Krypton - Krypton 3 - Krypton F - Krypton M 105/115

Triumpf - C - C3- CF

- Strike C/CF/CM

Agroclimber - Agroclimber F - 5 K/KF/KM

3400 C

Trekker - Trekker 4C - Trekker 4M - Trekker 4F
T-TC-TX4F - TX4M - TX4

service cost: see last
page

LuUuUL UEDd dEIVILED.

voir la derniére page

Pagina 5

Service Kosten: siehe
letzte Seite

227 €

84 €

259 €

194 €

194 €

259 €

404 €

959 €

619 €

757 €

428 €

on demand

pg. 28
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SAME - DEUTZ FAHR @
LAMBORGHINI - HURLIMANN

Cabina SMILE
Cabina GARDEN
Cabina STAR

Cabina ECO - SMILE
Cabina ECO - GARDEN
Cabina ECO - STAR

senza porte, posteriore |without doors, rear sens porte, vitre arriere, |ohne Heckscheibe,
e fari glass, lights phares Tiiren, Scheinwerfer

Struttura monolitica omologata OECD, cristalli temperati atermici, verniciatura cataforesi, tergicristallo elettrico,
specchio retrovisore, presa lampeggiante, fari di lavoro anteriori (55W)

Monolithic structure approved OECD, tinted tempered glass, painting electrophoresis, electric wiper, rear view
mirror, flashing jack, front working lights (55W)

Structure monolithique de I'OCDE a approuvé, en verre trempé teinté, électrophorese peinture, essuie glace
électrique, rétroviseur, clignotant prises, paire de phares de travail (55W)

Monolithische Struktur genehmigt OECD, getontes Glas, Gemalde Elektrophorese, elektrische Scheibenwischer,
Ruckspiegel, blinkende genommen, Arbeitsscheinwerfer vorne (55W)

Optionals
Riscaldamento, heating, chauffage, . . .
L. & & Heizung, Kleiderbugel,
appendiabiti, clothes hanger, manteau, 832 €
. . . .\ - Innenleuchte

luce di cortesia courtesy light lumiere de courtoisie
filtro carboni activated carbon filtre aux charbons

. . . Aktiv Kohlenfilter 358 €
attivi filter actifs
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lampeggiante

2° specchio
retrovisore

specchi riscaldati

Aria condizionata
elettrica

fari lavoro
posteriori

fari lavoro
LED

posteriori

fari lavoro anteriori

LED

tergi posteriore

lavacristallo

kit lusso (vedi pg.28)

tetto del colore del
trattore

kit rivestimenti

(x alcuni modelli)

autoradio CD+MP3,
presa 12V

videocamera per visone
posteriore

pompa ausiliaria per
riscaldamento

alternatore per AC
elettrica*

kit reti per lavori
forestali

N.15-01/09/2024

blinking

extra rear mirror

heated side mirrors

electric air conditioning

rear working lights

rear working lights LED

front working
lights LED

rear wiper

windshield washer

luxury kit (see pg. 28)

color roof of the tractor

lining

(for some models)

Radio CD+MP3,
12V jack

video camera for rear
vision

heating auxiliary pump

alternator for electric
AC*

forestry cage kit

gyrophare

extra retroviseur

miroirs chauffants

climatisation électrique

paire de phares de
travail

paire de phares de
travail LED

paire de phares
avant LED

essuie glace arriere

lava glace

kit d lux (pg. 28)

toit couleur du tracteur

revetement

(certains modeles)

Radio CD+MP3,
prises 12V

caméra vidéo pour la

vision arriére

pompe a chaleur

alternateur pour eletric
AC*

Kit de cage de la
foresterie

Pagina 7

Blinkleutchte

Extra Ruckspiegel

beheizte Spiegel

elektrische Klima

Heck Zusatzliche
Arbeitssch

Heck Zusatzliche
Arbeitssch LED

Arbeitsscheinwerfer
vorne LED

Heck Scheibenwischer

Scheibenwaschanlage

Luxus-Kit (seite 28)

Farbe dach des Traktor

Verkleidug

(nur einige Modelle)

Radioanlage CD+MP3,
genommen 12V

Video-Kamera fur die
Sicht nach hinten

Heizungspumpe

Lichtmaschine fur
Elektric Klima*

Forstwirtschaft Kafig Kit

144 €

124 €

194 €

4.481 €

161 €

227 €

84 €

259 €

194 €

259 €

404 €

959 €

619 €

757 €

404 €

428 €

on demand
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disponibili - available - disponibles - verfiigbar

Same Solaris - Delfino
Deutz Agrokid
GARDEN
Lamborghini Runner - R1 - GH35 - Ego - R235
Hurlimann Prince
Same
SMILE Frutteto 3 Natural
Deutz Fahr Agroplus F keyline
Same Explorer3, Explorer Sp2
Explorer Sp.1.5,
Tiger, Argon3
STAR
Deutz Agrofarm, Agrolux, 5D
Lamborghini R4, Spire
Cross, RF(*), Rekord
Prezzi dei servizi vedi |service cost: see last (.o'ur aes sefi/lces: Service Kosten: siehe
. . voir la derniére page . pg. 28
ultima pagina page letzte Seite

(*): riscaldamento obbligatorio, heating required, chauffage requis,Heizung notwendig
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Cabina SHINE

Cabina GARDEN
Cabina STAR

Cabina ECO-SHINE
Cabina ECO-GARDEN
Cabina ECO-STAR

senza porte, posteriore
e fari

without doors, rear
glass, lights

N.15-01/09/2024

McCORMICK

sens porte, vitre arriere, |ohne Heckscheibe,

phares

Turen, Scheinwerfer

Struttura monolitica omologata OECD, cristalli temperati atermici, verniciatura cataforesi, tergicristallo elettrico,
specchio retrovisore, presa lampeggiante, fari di lavoro anteriori (55W)

Monolithic structure approved OECD, tinted tempered glass, painting electrophoresis, electric wiper, rear view
mirror, flashing jack, front working lights (55W)

Structure monolithique de I'OCDE a approuvé, en verre trempé teinté, électrophorese peinture, essuie glace
électrique, rétroviseur, clignotant prises, paire de phares de travail (55W)

Monolithische Struktur genehmigt OECD, getontes Glas, Gemalde Elektrophorese, elektrische Scheibenwischer,
Ruckspiegel, blinkende genommen, Arbeitsscheinwerfer vorne (55W)

Optionals
Riscaldamento,

appendiabiti,
luce di cortesia

filtro carboni
attivi

lampeggiante

2° specchio
retrovisore

Aria condizionata
elettrica

heating,
clothes hanger,
courtesy light

activated carbon
filter

blinking

extra rear mirror

electric air conditioning

chauffage,
manteau,
lumiere de courtoisie

filtre aux charbons
actifs

gyrophare

extra retroviseur

climatisation électrique

Pagina 9

Heizung, Kleiderbiigel,
Innenleuchte

Aktiv Kohlenfilter

Blinkleutchte

Extra Ruckspiegel

elektrische Klima

832 €

358 €

144 €

124 €

4481 €
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fari lavoro
posteriori

fari lavoro
LED

posteriori

fari lavoro anteriori

LED

tergi posteriore

lavacristallo

specchi riscaldati

kit lusso (vedi pg.28)

tetto del colore del
trattore

kit rivestimenti

(x alcuni modelli)

autoradio CD+MP3,
presa 12V

videocamera per visone
posteriore

pompa ausiliaria per
riscaldamento (**)

alternatore per AC
elettrica*

kit reti per lavori
forestali

paire de phares de

disponibili - available - disponibles - verfiigbar

GARDEN

SHINE

STAR

Prezzi dei servizi vedi

N. 15-01/09/2024

Heck Zusatzliche

king light
rear working Hignts travail Arbeitssch 161 €
L paire de phares de Heck Zusatzliche
king lights LED
rearworking Hgnts travail LED Arbeitssch LED 2=
front working paire de phares Arbeitsscheinwerfer 84 €
lights LED avant LED vorne LED
rear wiper essuie glace arriere Heck Scheibenwischer 259 €
windshield washer lava glace Scheibenwaschanlage 194 €
heated side mirrors miroirs chauffants beheizte Spiegel 194 €
luxury kit (see pg. 28) kit d lux (pg. 28) Luxus-Kit (seite 28) 259 €
color roof of the tractor |toit couleur du tracteur |Farbe dach des Traktor 404 €
lining revetement Verkleidug 959 €
(for some models) (certains modéles) (nur einige Modelle)
Radio CD+MP3, Radio CD+MP3, Radioanlage CD+MP3, 619 €
12V jack prises 12V genommen 12V
video camera for rear |[caméra vidéo pour la Video-Kamera fiir die
. . . . . 757 €
vision vision arriere Sicht nach hinten
heati i
(f*a) B pompe a chaleur (**) Heizungspumpe (**) 404 €
(**) obbligatoria / mandatory for Landini 1 and McCormick X10
alternator for electric  |alternateur pour eletric |Lichtmaschine fur 428 €
AC* AC* Elektric Klima*
Kit d del
forestry cage kit It ae ca.ge '8 Forstwirtschaft Kafig Kit | on demand
foresterie
Landini series Mistral - series 2 - serie 3
McCormick series GM - series X2
Valpadana series 1500 - series 1500 TECHNO
Landini 1.25-1.30-1.35
McCormick X10.25 - X10.30 - X10.35
Landini serie Technofarm - series 4D
McCormick series CL - series X4M
Valpadana serie 3400
service cost: see last S uw SErveEe e Service Kosten: siehe
la derniére page pg. 28

ultima pagina

page

Pagina 10

letzte Seite
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Cabina SHINE
Cabina STAR

Cabina
Cabina

e fari

o, L -t

ECO-SHINE
ECO-STAR

senza porte, posteriore |without doors, rear

glass, lights

sens porte, vitre arriere, [ohne Heckscheibe,

phares

Tiiren, Scheinwerfer

N.15-01/09/2024

JOHN DEERE

Struttura monolitica omologata OECD, cristalli temperati atermici, verniciatura cataforesi, tergicristallo elettrico,
specchio retrovisore, presa lampeggiante, fari di lavoro anteriori (55W)

Monolithic structure approved OECD, tinted tempered glass, painting electrophoresis, electric wiper, rear view

mirror, flashing jack, front working lights (55W)

Structure monolithique de I'OCDE a approuvé, en verre trempé teinté, électrophorese peinture, essuie glace

électrique, rétroviseur, clignotant prises, paire de phares de travail (55W)

Monolithische Struktur genehmigt OECD, getontes Glas, Gemalde Elektrophorese, elektrische Scheibenwischer,
Ruckspiegel, blinkende genommen, Arbeitsscheinwerfer vorne (55W)

Optionals

Riscaldamento,
appendiabiti,
luce di cortesia

filtro carboni attivi

lampeggiante

2° specchio
retrovisore

heating,
clothes hanger,
courtesy light

activated carbon
filter

blinking

extra rear mirror

chauffage,
manteau,
lumiere de courtoisie

filtre aux charbons
actifs

gyrophare

extra retroviseur

Pagina 11

Heizung, Kleiderbuigel,
Innenleuchte

Aktiv Kohlenfilter

Blinkleutchte

Extra Ruckspiegel

832 €

358 €

144 €

124 €
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Aria condizionata
elettrica

fari lavoro
posteriori

fari lavoro
LED

posteriori

fari lavoro anteriori

LED

tergi posteriore

lavacristallo

specchi riscaldati

kit lusso (vedi pg.28)

tetto del colore del
trattore

kit rivestimenti

(x alcuni modelli)

autoradio CD+MP3,
presa 12V

videocamera per visone
posteriore

pompa ausiliaria per
riscaldamento

alternatore per AC
elettrica*

kit reti per lavori
forestali

N. 15-01/09/2024

electric air conditioning

rear working lights

rear working lights LED

front working
lights LED

rear wiper

windshield washer

heated side mirrors

luxury kit (see pg. 28)

color roof of the tractor

lining

(for some models)

Radio CD+MP3,
12V jack

video camera for rear
vision

heating auxiliary pump

alternator for electric
AC*

forestry cage kit

climatisation électrique

paire de phares de
travail

paire de phares de
travail LED

paire de phares
avant LED

essuie glace arriere

lava glace

miroirs chauffants

kit d lux (pg. 28)

toit couleur du tracteur

revetement

(certains modeles)

Radio CD+MP3,
prises 12V

caméra vidéo pour la
vision arriere

pompe a chaleur

alternateur pour eletric
AC*

Kit de cage de la
foresterie

disponibili - available - disponibles - verfiigbar

SHINE

Prezzi dei servizi vedi
ultima pagina

service cost: see last
page

elektrische Klima

Heck Zusatzliche
Arbeitssch

Heck Zusatzliche
Arbeitssch LED

Arbeitsscheinwerfer
vorne LED

Heck Scheibenwischer

Scheibenwaschanlage

beheizte Spiegel

Luxus-Kit (seite 28)

Farbe dach des Traktor

Verkleidug

(nur einige Modelle)

Radioanlage CD+MP3,
genommen 12V

Video-Kamera fur die
Sicht nach hinten

Heizungspumpe

Lichtmaschine fur
Elektric Klima*

Forstwirtschaft Kafig Kit

serie 1000 (1023E, 1025R, 1026R)

LUUL UL DT VILL D, VUII

la derniére page

Pagina 12

Service Kosten: siehe
letzte Seite

4.481 €

161 €

227 €

84 €

259 €

194 €

194 €

259 €

404 €

959 €

619 €

757 €

404 €

428 €

on demand

pg. 28
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Cabina SMART
Cabina SUN

Cabina SHINE
Cabina STAR
Cabina ECO-SMART
Cabina ECO-SUN
Cabina ECO-SHINE
Cabina ECO-STAR

senza porte, posteriore |without doors, rear

e fari

glass, lights

N.15-01/09/2024

sens porte, vitre arriere, |ohne Heckscheibe,

phares

Turen, Scheinwerfer

IKiybolq

Struttura monolitica omologata OECD, cristalli temperati atermici, verniciatura cataforesi, tergicristallo elettrico,
2 specchi retrovisore, presa lampeggiante, fari di lavoro anteriori (55W)

Monolithic structure approved OECD, tinted tempered glass, painting electrophoresis, electric wiper, 2 rear view
mirror, flashing jack, front working lights (55W)

Structure monolithique de I'OCDE a approuvé, en verre trempé teinté, électrophorese peinture, essuie glace
électrique, 2 rétroviseur, clignotant prises, paire de phares avant (55W)

Monolithische Struktur genehmigt OECD, getdntes Glas, Gemalde Elektrophorese, elektrische Scheibenwischer, 2
Ruckspiegel, blinkende genommen, Arbeitsscheinwerfer vorne (55W)

Optionals

Riscaldamento,
appendiabiti,
luce di cortesia

filtro carboni attivi

lampeggiante

Aria condizionata
elettrica

heating,
clothes hanger,
courtesy light

activated carbon
filter

blinking

electric air conditioning

chauffage,
manteau,
lumiere de courtoisie

filtre aux charbons
actifs

gyrophare

climatisation électrique

Pagina 13

Heizung, Kleiderbiigel,
Innenleuchte

Aktiv Kohlenfilter

Blinkleutchte

elektrische Klima

832 €

358 €

144 €

4481 €
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fari lavoro
posteriori

fari lavoro
LED

posteriori

fari lavoro anteriori

LED

tergi posteriore

lavacristallo

specchi riscaldati

kit lusso (vedi pg.28)

tetto del colore del
trattore

kit rivestimenti

(x alcuni modelli)

autoradio CD+MP3,
presa 12V

videocamera per visone
posteriore

pompa ausiliaria per
riscaldamento

alternatore per AC
elettrica*

kit reti per lavori
forestali

N. 15-01/09/2024

rear working lights

rear working lights LED

front working
lights LED

rear wiper

windshield washer

heated side mirrors

luxury kit (see pg. 28)

color roof of the tractor

lining

(for some models)

Radio CD+MP3,
12V jack

video camera for rear

vision

heating auxiliary pump

alternator for electric
AC*

forestry cage kit

paire de phares de
travail

paire de phares de
travail LED

paire de phares
avant LED

essuie glace arriere

lava glace

miroirs chauffants

kit d lux (pg. 28)

toit couleur du tracteur

revetement

(certains modeéles)

Radio CD+MP3,
prises 12V

caméra vidéo pour la
vision arriere

pompe a chaleur

alternateur pour eletric
AC*

Kit de cage de la
foresterie

disponibili - available - disponibles - verfiigbar

Heck Zusatzliche
Arbeitssch

Heck Zusatzliche
Arbeitssch LED

Arbeitsscheinwerfer
vorne LED

Heck Scheibenwischer

Scheibenwaschanlage

beheizte Spiegel

Luxus-Kit (seite 28)

Farbe dach des Traktor

Verkleidug

(nur einige Modelle)

Radioanlage CD+MP3,
genommen 12V

Video-Kamera fir die

Sicht nach hinten

Heizungspumpe

Lichtmaschine fur
Elektric Klima*

Forstwirtschaft Kafig Kit

161 €

227 €

84 €

259 €

194 €

194 €

259 €

404 €

959 €

619 €

757 €

404 €

428 €

on demand

L3200 - RTV900 (*)- B30 - L4100 - F80 - F90 - B50 - L1361

SUN - L3400 - L4100 - L1382

F80, F90: please specify if with grass rear collector

SMART serie B20, GR (**), BX, B2420, serie B1

Please specify if the cab is for BX1870 and BX1860

SHINE MK, MX, L4600, L4701, L1501, L1421, L1552,L1522,1.1452
STAR M40 Narrow (*), M40/M60 (all models), M4

Prezzi dei servizi vedi
ultima pagina

service cost: see last
page

CUUL ULD DT VILL D, VUII

la derniere page

Service Kosten: siehe
letzte Seite

(*): montata su arco di protezione originale. mounted on the original roll-bar
(**): senza omologazione OECD perché meno di 600 Kg; without OECD approval because less than 600Kg

Pagina 14

pg. 28



list price

G?I:M N.15-01/09/2024

Cabina GARDEN
Cabina STAR

Cabina ECO - GARDEN
Cabina ECO - STAR

senza porte, posteriore |without doors, rear sens porte, vitre arriere, [ohne Heckscheibe,
e fari glass, lights phares Tiren, Scheinwerfer

Struttura monolitica omologata OECD, cristalli temperati atermici, verniciatura cataforesi, tergicristallo elettrico,
specchio retrovisore, presa lampeggiante, fari di lavoro anteriori (55W)

Monolithic structure approved OECD, tinted tempered glass, painting electrophoresis, electric wiper, rear view
mirror, flashing jack, front working lights (55W)

Structure monolithique de I'OCDE a approuvé, en verre trempé teinté, électrophorese peinture, essuie glace
électrique, rétroviseur, clignotant prises, paire de phares de travail (55W)

Monolithische Struktur genehmigt OECD, getontes Glas, Gemalde Elektrophorese, elektrische Scheibenwischer,
Rickspiegel, blinkende genommen, Arbeitsscheinwerfer vorne (55W)

Optionals
Riscaldamento, heating, chauffage, . . .
L 2 & Heizung, Kleiderbigel,
appendiabiti, clothes hanger, manteau, 832 €
. . . .\ - Innenleuchte
luce di cortesia courtesy light lumiere de courtoisie
activated carbon filtre aux charbons
filtro carboni attivi | . Aktiv Kohlenfilter 358 €
filter actifs
lampeggiante blinking gyrophare Blinkleutchte 144 €
2° specchio . . .
) extra rear mirror extra retroviseur Extra Ruckspiegel 194 €
retrovisore
Aria condizionata electric air conditioning |climatisation électrique
I s . elektrische Klima 4.481 €

Pagina 15



list price

fari lavoro
posteriori

fari lavoro
LED

posteriori

fari lavoro anteriori

LED

tergi posteriore
lavacristallo
specchi riscaldati

kit lusso (vedi pg.28)

tetto del colore del
trattore

kit rivestimenti

(x alcuni modelli)

autoradio CD+MP3,
presa 12V

videocamera per visone
posteriore

pompa ausiliaria per
riscaldamento

alternatore per AC
elettrica*

kit reti per lavori
forestali

N.15-01/09/2024

rear working lights

rear working lights LED

front working
lights LED

rear wiper

windshield washer

heated side mirrors

luxury kit (see pg. 28)

color roof of the tractor

lining

(for some models)

Radio CD+MP3,
12V jack

video camera for rear
vision

heating auxiliary pump

alternator for electric
AC*

forestry cage kit

paire de phares de
travail

paire de phares de
travail LED

paire de phares
avant LED

essuie glace arriere

lava glace

miroirs chauffants

kit d lux (pg. 28)

toit couleur du tracteur

revetement

(certains modeles)

Radio CD+MP3,
prises 12V

caméra vidéo pour la
vision arriere

pompe a chaleur

alternateur pour eletric
AC*

Kit de cage de la
foresterie

disponibili - available - disponibles - verfiigbar

GARDEN

STAR

T3000 - Boomer - LS

Heck Zusatzliche
Arbeitssch

Heck Zusatzliche
Arbeitssch LED

Arbeitsscheinwerfer
vorne LED

Heck Scheibenwischer

Scheibenwaschanlage

beheizte Spiegel

Luxus-Kit (seite 28)

Farbe dach des Traktor

Verkleidug

(nur einige Modelle)

Radioanlage CD+MP3,
genommen 12V

Video-Kamera fir die
Sicht nach hinten

Heizungspumpe

Lichtmaschine fur
Elektric Klima*

Forstwirtschaft Kafig Kit

TD4000F - TD3.50 /F480 (1° e 2° model)

TD3.50/F480: specificare se fari su parafanghi o su paraspruzzi

Prezzi dei servizi vedi
ultima pagina

service cost: see last
page

CUUL UCO OCI VILCO.

voir la derniére page

Pagina 16

Service Kosten: siehe
letzte Seite

161 €

227 €

84 €

259 €

194 €

194 €

259 €

404 €

959 €

619 €

757 €

404 €

428 €

on demand

pg. 28



list price N.15-01/09/2024

MASSEY FERGUSON"

Cabina SMART
Cabina SUN
Cabina SHINE

Cabina ECO-SMART
Cabina ECO-SUN
Cabina ECO-SHINE

senza porte, posteriore |without doors, rear sens porte, vitre arriere, [ohne Heckscheibe,
e fari glass, lights phares Tiiren, Scheinwerfer

Struttura monolitica omologata OECD, cristalli temperati atermici, verniciatura cataforesi, tergicristallo elettrico,
specchio retrovisore, presa lampeggiante, fari di lavoro anteriori (55W)

Monolithic structure approved OECD, tinted tempered glass, painting electrophoresis, electric wiper, rear view
mirror, flashing jack, front working lights (55W)

Structure monolithique de I'OCDE a approuvé, en verre trempé teinté, électrophorese peinture, essuie glace
électrique, rétroviseur, clignotant prises, paire de phares de travail (55W)

Monolithische Struktur genehmigt OECD, getdntes Glas, Gemalde Elektrophorese, elektrische Scheibenwischer,
Ruckspiegel, blinkende genommen, Arbeitsscheinwerfer vorne (55W)

Optionals
Riscaldamento, heating, chauffage, . . .
. = : Heizung, Kleiderbiigel,

appendiabiti, clothes hanger, manteau, 832 €

. . . . L Innenleuchte
luce di cortesia courtesy light lumiére de courtoisie

activated carbon

filtro carboni attivi filter filtre aux charbons actifs|Aktiv Kohlenfilter 358 €
lampeggiante blinking gyrophare Blinkleutchte 144 €
2° specchio . . .

) extra rear mirror extra retroviseur Extra Ruckspiegel 124 €
retrovisore

Pagina 17



list price

Aria condizionata
elettrica

fari lavoro
posteriori

fari lavoro
LED

posteriori

fari lavoro anteriori

LED

tergi posteriore

lavacristallo

specchi riscaldati

kit lusso (vedi pg.28)

tetto del colore del
trattore

kit rivestimenti
(x alcuni modelli)

autoradio CD+MP3,
presa 12V

videocamera per visone
posteriore

pompa ausiliaria per
riscaldamento

alternatore per AC
elettrica*

kit reti per lavori
forestali

electric air conditioning

rear working lights

rear working lights LED

front working
lights LED

rear wiper

windshield washer

heated side mirrors

luxury kit (see pg. 28)

color roof of the tractor

lining
(for some models)

Radio CD+MP3,
12V jack

video camera for rear
vision

heating auxiliary pump

alternator for electric
AC*

forestry cage kit

climatisation électrique

paire de phares de
travail

paire de phares de
travail LED

paire de phares
avant LED

essuie glace arriere
lava glace
miroirs chauffants

kit d lux (pg. 28)

toit couleur du tracteur

revetement
(certains modeles)

Radio CD+MP3,
prises 12V

caméra vidéo pour la
vision arriere

pompe a chaleur

alternateur pour eletric
AC*

Kit de cage de la
foresterie

disponibili - available - disponibles - verfligbar

SUN

SMART

SHINE

Prezzi dei servizi vedi
ultima pagina

service cost: see last
page

elektrische Klima

Heck Zusatzliche
Arbeitssch

Heck Zusatzliche
Arbeitssch LED

Arbeitsscheinwerfer

vorne LED

Heck Scheibenwi

Scheibenwaschanlage

beheizte Spiegel

Luxus-Kit (seite 2

Farbe dach des T

Verkleidug

(nur einige Modelle)

Radioanlage CD+
genommen 12V

Video-Kamera fi

Sicht nach hinten

Heizungspumpe

Lichtmaschine fu
Elektric Klima*

Forstwirtschaft K

N.15-01/09/2024

4.481 €

161 €

227 €

84 €

scher 259 €
194 €
194 €

8) 259 €

404 €

raktor

959 €

MP3, | 610€

r die 757 €

404 €

r

428 €

afig Kit | on demand

serie 2400 (for price see Same Solaris),
1520, 1525, 1526, 1529, 1532

GC2400, GC2600, GC1700

1700E (specify if front or rear roll-bar), 1740, 1747

CUUL ULD JOLT VILLO,.

voir la derniére page

Pagina 18

Service Kosten:
letzte Seite

siehe
pg. 28



list price qut‘ll- N.15-01/09/2024

i |

Cabina SMART
Cabina SUN
Cabina SHINE

Cabina ECO-SMART
Cabina ECO-SUN
Cabina ECO-SHINE

senza porte, posteriore |without doors, rear sens porte, vitre arriere, [ohne Heckscheibe,
e fari glass, lights phares Tiiren, Scheinwerfer

Struttura monolitica omologata OECD, cristalli temperati atermici, verniciatura cataforesi, tergicristallo elettrico,
specchio retrovisore, presa lampeggiante, fari di lavoro anteriori (55W)

Monolithic structure approved OECD, tinted tempered glass, painting electrophoresis, electric wiper, rear view
mirror, flashing jack, front working lights (55W)

Structure monolithique de I'OCDE a approuvé, en verre trempé teinté, électrophorese peinture, essuie glace
électrique, rétroviseur, clignotant prises, paire de phares de travail (55W)

Monolithische Struktur genehmigt OECD, getontes Glas, Gemalde Elektrophorese, elektrische Scheibenwischer,
Ruckspiegel, blinkende genommen, Arbeitsscheinwerfer vorne (55W)

Optionals
Riscaldamento, heating, chauffage, . . .
. = : Heizung, Kleiderbiigel,

appendiabiti, clothes hanger, manteau, 832 €

. . . . L Innenleuchte
luce di cortesia courtesy light lumiére de courtoisie

activated carbon

filtro carboni attivi filter filtre aux charbons actifs|Aktiv Kohlenfilter 358 €
lampeggiante blinking gyrophare Blinkleutchte 144 €
2° specchio . . .

) extra rear mirror extra retroviseur Extra Ruckspiegel 124 €
retrovisore

Pagina 19



list price

Aria condizionata
elettrica

fari lavoro
posteriori

fari lavoro
LED

posteriori

fari lavoro anteriori

LED

tergi posteriore

lavacristallo

specchi riscaldati

kit lusso (vedi pg.28)

tetto del colore del
trattore

kit rivestimenti

(x alcuni modelli)

autoradio CD+MP3,
presa 12V

videocamera per visone
posteriore

pompa ausiliaria per
riscaldamento

alternatore per AC
elettrica*

kit reti per lavori
forestali

N. 15-01/09/2024

electric air conditioning

rear working lights

rear working lights LED

front working
lights LED

rear wiper

windshield washer

heated side mirrors

luxury kit (see pg. 28)

color roof of the tractor

lining

(for some models)

Radio CD+MP3,
12V jack

video camera for rear

vision

heating auxiliary pump

alternator for electric
AC*

forestry cage kit

climatisation électrique

paire de phares de
travail

paire de phares de
travail LED

paire de phares
avant LED

essuie glace arriere

lava glace

miroirs chauffants

kit d lux (pg. 28)

toit couleur du tracteur

revetement

(certains modeéles)

Radio CD+MP3,
prises 12V

caméra vidéo pour la
vision arriere

pompe a chaleur

alternateur pour eletric
AC*

Kit de cage de la
foresterie

disponibili - available - disponibles - verfligbar

SUN

SMART

SHINE

Prezzi dei servizi vedi
ultima pagina

service cost: see last
page

elektrische Klima

Heck Zusatzliche
Arbeitssch

Heck Zusatzliche
Arbeitssch LED

Arbeitsscheinwerfer
vorne LED

Heck Scheibenwischer

Scheibenwaschanlage

beheizte Spiegel

Luxus-Kit (seite 28)

Farbe dach des Traktor

Verkleidug

(nur einige Modelle)

Radioanlage CD+MP3,
genommen 12V

Video-Kamera fur die

Sicht nach hinten

Heizungspumpe

Lichtmaschine fur
Elektric Klima*

Forstwirtschaft Kafig Kit

4.481 €

161 €

227 €

84 €

259 €

194 €

194 €

259 €

404 €

959 €

619 €

757 €

404 €

428 €

on demand

TM3215, TM3265, TM3245, TM3217, TM3247,
TM3267 , TH4365, TH4335, TH4295

TXG237, TM3185, TXGS24

TG5390 - TG5470 (specify if front or rear roll-bar)
TLE3400 ( rear rollbar) - TLE4490 ( front rollbar) TLE3410

Lourt aes services: voir
la derniére page

Pagina 20

Service Kosten: siehe
letzte Seite

pg. 28



list price

Cabina SHINE

N.15-01/09/2024

Cabina ECO - SHINE

senza porte, posteriore [without doors, rear

e fari

glass, lights

sens porte, vitre arriere, [ohne Heckscheibe,

phares

Tiiren, Scheinwerfer

Struttura monolitica omologata OECD, cristalli temperati atermici, verniciatura cataforesi, tergicristallo elettrico,
specchio retrovisore, presa lampeggiante, fari di lavoro anteriori (55W)

Monolithic structure approved OECD, tinted tempered glass, painting electrophoresis, electric wiper, rear view

mirror, flashing jack, front working lights (55W)

Structure monolithique de I'OCDE a approuvé, en verre trempé teinté, électrophorese peinture, essuie glace
électrique, rétroviseur, clignotant prises, paire de phares de travail (55W)

Monolithische Struktur genehmigt OECD, getontes Glas, Gemalde Elektrophorese, elektrische Scheibenwischer,
Rickspiegel, blinkende genommen, Arbeitsscheinwerfer vorne (55W)

Optionals

Riscaldamento,
appendiabiti,
luce di cortesia

filtro carboni attivi

lampeggiante

heating,
clothes hanger,
courtesy light

activated carbon
filter

blinking

chauffage,
manteau,
lumiere de courtoisie

filtre aux charbons actifs

gyrophare

Pagina 21

Heizung, Kleiderbiigel,
Innenleuchte

Aktiv Kohlenfilter

Blinkleutchte

832 €

358 €

144 €



list price
2° specchio
retrovisore

Aria condizionata
elettrica

fari lavoro
posteriori

fari lavoro
LED

posteriori

fari lavoro anteriori

LED

tergi posteriore

lavacristallo

specchi riscaldati

kit lusso (vedi pg.28)

tetto del colore del
trattore

kit rivestimenti

(x alcuni modelli)

autoradio CD+MP3,
presa 12V

videocamera per visone
posteriore

pompa ausiliaria per
riscaldamento (*)

N. 15-01/09/2024

extra rear mirror

electric air conditioning

rear working lights

rear working lights LED

front working
lights LED

rear wiper

windshield washer

heated side mirrors

luxury kit (see pg. 28)

color roof of the tractor

lining

(for some models)

Radio CD+MP3,
12V jack

video camera for rear
vision

heating auxiliary pump

(*)

(*) obbligatoria / mandatory for CK20-22-27

alternatore per AC
elettrica*

kit reti per lavori
forestali

alternator for electric
AC*

forestry cage kit

extra retroviseur

climatisation électrique

paire de phares de
travail

paire de phares de
travail LED

paire de phares
avant LED

essuie glace arriere

lava glace

miroirs chauffants

kit d lux (pg. 28)

toit couleur du tracteur

revetement

(certains modeéles)

Radio CD+MP3,
prises 12V

caméra vidéo pour la
vision arriere

pompe a chaleur (*)

alternateur pour eletric
AC*

Kit de cage de la
foresterie

disponibili - available - disponibles - verfligbar

SHINE

Extra Ruckspiegel

elektrische Klima

Heck Zusatzliche
Arbeitssch

Heck Zusatzliche
Arbeitssch LED

Arbeitsscheinwerfer
vorne LED

Heck Scheibenwischer

Scheibenwaschanlage

beheizte Spiegel

Luxus-Kit (seite 28)

Farbe dach des Traktor

Verkleidug

(nur einige Modelle)

Radioanlage CD+MP3,
genommen 12V

Video-Kamera fir die
Sicht nach hinten

Heizungspumpe (*)

Lichtmaschine fur
Elektric Klima*

Forstwirtschaft Kafig Kit

CK22, CK27, CK30, CK35

note: for CK20, CK22 there are two models: low (overall height 2 m.) and high (overall height 2.15 m.)

Prezzi dei servizi vedi
ultima pagina

service cost: see last
page

cout ges services:
voir la derniére page

Pagina 22

Service Kosten: siehe
letzte Seite

124 €

4.481 €

161 €

227 €

84 €

259 €

194 €

194 €

259 €

404 €

959 €

619 €

757 €

404 €

428 €

on demand

pg. 28



list price D AGRATAL N.15-01/09/2024
Ot e ey

MINIPALE - SKID STEER LOADER

KOMPAKTLADER

MINI CHARGEUSE

_ parabrezza fisso, tergicristallo elettrico e lavavetro

_ fixed windshield, electric wiper, washer

_ fixe pare-brise, essuie-glace électrique et lave

_ Feste Frontscheibe, elektrische Scheibenwischer und Waschanlage

_ porta completa
_ complete door
_ port
_ Port

_ porta completa con finestrino scorrevole
_ complete door with sliding window

_ port avec fenétre coulissante

_ Port mit Schiebefenster

Pagina 23



list price ‘Q AGRATAL N.15-01/09/2024
_— e ———
HEATING KIT | 832¢]

_ riscaldamento completo

__complete heater
_ chauffage
__Heizung

AIR CONDITIONING KIT | 4.481¢|

__aria condizionata
_ACunit

_ climatisation

_ Klimaanlage

DISPONIBILI TUTTI | CRISTALLI (ANCHE GLI ORIGINALI) COME PARTI DI RICAMBIO
AVAILABLE ALL GLASS (ORIGINAL TOO) AS SPARE PARTS

disponibili - available - disponibles - verfuighar

MC60C - MC70C - MC95C - MC115C

el MCT85C - MCT115C - MCT145C
260 -270-300 - 330

JCB
260T - 300T - 320T

GEHL 4635 - 4835 - 5635 - 6635
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list price _—L%‘__ Aeqlt AL N.15-01/09/2024
= —_ P

SERVIZI - SERVICE

NET PRICE |

montaggio cabina cab installation montage de la cabine  |cabin montage 270 €

montaggio aria Air conditionin montage de la air
. gg . . 8 . g klima montage 300 €

condizionata installation conditionne
montaggio .. . q

) 68 heating installation montage de chauffage |heizung montage 80 €
riscaldamento
montaggio rivestimenti |lining installation montage de revetement |verkleidug montage 270 €

Nei prezzi dei servizi non sono inclusi i costi di trasporto da/per la nostra sede. Sono prezzi netti, il servizio &
svolto unicamente presso la nostra sede

These prices don't include freight cost from/to our factory. All service costs are NET PRICE, the service is done only
into our factory.

LD MIHIA TIC LUTTIVICTTICTIL POI 16D 1119 UL LIdIIIPUIL UL / VEID TTULIC UJITIC.: TUUD 1L 111D UL JUTIVILE JUIIL I IVI/N IWk 1, IC

service se fait uniquement dans notre usine.

Diese Preise enthalten keine Frachtkosten ab / an unser Werk. Alle Service-Kosten sind Nettopreise, den Dienst
nur in unserem Werk ist getan.

VARIE - VARIOUS

;

NET PRICE
gabbia in legno wooden crate caisse en bois |Ho|zkiste 140 €

Kit lusso: porta bibite, fascia parasole o tendina parasole (dipende dai modelli), rete porta oggetti
14x12 cm

Luxury Pack: drink holder, headband or visor sun shade (depending on models), network port objects
14x12 cm

Luxury Pack: Getrankehalter, Stirnband oder Visier Sonnenschutz (je nach Modell), Netzwerk-Port
Objekte 14x12 cm

kit de lux: Pare-soleil de porte-gobelets, un bandeau ou une visiere (selon les modeles), des objets port
réseau 14x12 cm

*= standard alternator for electric air conditioning (minimum required 120 Ah). Not including engine
brackets for specific installation

*= alternatore universale per aria condizionata elettrica. Minima richiesta 120 Ah. Non comprende le
staffe motore per l'installazione specifica
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list price - — Jf — Z N.15-01/09/2024
(@ AGITAL
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list price == AG?': AL N.15-01/09/2024

i |
S

F—

LiMITED WARRANTY PoLIcy

AGRITAL guarantees new cabs from the time of delivery to the original purchaser to be free from
defects in material and workmanship if properly set up and operated in accordance with
recommendations set forth in AGRITAL’s operator manual. AGRITAL’s liability for any defect of
accepted goods shall be limited to replacing them, or as AGRITAL shall elect.

The original purchaser will qualify for the AGRITAL warranty only after they have completed the
warranty card in full and forwarded it to AGRITAL in Italy, by email or by fax.

AGRITAL’s obligation shall terminate 12 (twelve) months after the date of purchase of the
product by the original purchaser. This warranty cannot be assigned or transferred to anyone
unless AGRITAL’s consent in writing has first been obtained.

The original purchaser will be responsible for and bear the costs of normal maintenance and
transportation of any kind of, any AGRITAL product to and from the place where warranty work is
performed.

This warranty shall not apply to any machine which has been repaired or altered in any way
outside the AGRITAL factory which affects its stability or reliability, nor which has been subject to
misuse, negligence or accident, nor to any machine that has not been operated in accordance
with AGRITAL'’s printed instructions, or operated beyond the company recommended capacity
as per machine.

This warranty shall not be applicable to items which are subject to the warranties of their
respective manufacturers.

This warranty shall not be applicable to items defined as normal wearing items.
The judgement of AGRITAL in all cases of claims under this warranty shall be final and
conclusive and the original purchaser agrees to accept its decisions about all questions as to

defects and/or to the exchange of any part or parts.

No Agent, Employee or Representative of AGRITAL has any authority to bind AGRITAL to any
affirmation, representation or warranty, concerning its machinery except as specifically set forth.

AGRITAL shall not be liable for special or consequential damages of any kind caused by any
AGRITAL product.
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